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Skjema for opplysninger om angrerett 

Den næringsdrivende kan fylle ut og gi skjemaet til forbrukeren. Ved korrekt utfylt skjema anses opplysningene i 
finansavtaleloven § 3-25 bokstav h/forsikringsavtaleloven § 1C-10 bokstav e, gitt. 

Angrerett 

Du har rett til å gå fra denne avtalen innen angrefristen uten å oppgi grunn for dette. Angrefristen 
utløper 14 kalenderdager etter dagen avtalen inngås. 

For å kunne bruke angreretten må du underrette oss Steddi Payments AS, Postboks 3507 
Fyllingsdalen, 5845 Bergen, kundeservice@steddi.no, telefon 55 90 73 50 på en utvetydig måte om 
din beslutning om å gå fra avtalen (f.eks. i et brev sendt med post eller e-post). Du kan benytte det 
vedlagte angreskjemaet, men det er ikke obligatorisk. Du kan også elektronisk fylle ut og sende 
angreskjemaet eller en annen utvetydig erklæring på vårt nettsted steddi.no. Dersom du benytter 
dette alternativt, sender vi deg umiddelbart et mottaksbevis på et varig medium (f.eks. via e-post) 

For å overholde angrefristen, er det tilstrekkelig at du sender melding om at du vil bruke angreretten 
før angrefristen utløper. Du bør sørge for at du kan dokumentere at du har sendt en slik melding. 

Du har ikke angrerett på avtaler om boliglån, boligkausjon, forbrukerkausjon for boliglån eller 
realkausjon for boliglån, avtaler om reise- og reisegodsforsikring eller andre forsikringsavtaler med 
kortere varighet enn en måned, avtaler om finansielle tjenester inngått ved fjernsalg der prisen 
avhenger av svingninger i finansmarkedet som vi ikke har innflytelse på, og som kan forekomme før 
utløpet av angrefristen, eller avtaler som fullt ut er oppfylt av deg og oss fordi du uttrykkelig har bedt 
om oppfyllelse før utløpet av angreretten. 

Dersom du ikke benytter deg av angreretten innen angrefristen, vil avtalen være bindende for begge 
parter slik den ble inngått. 

Virkningene av at angreretten brukes 

Dersom du går fra denne avtalen, vil partenes plikter til å oppfylle avtalen bortfalle. 

Du skal uten unødvendig opphold og senest innen 30 dager fra den dagen du sender melding om bruk 
av angreretten, tilbakebetale kredittbeløpet og i tillegg nominell rente påløpt til og med 
betalingsdagen. Du må også dekke eventuelle kostnader vi har betalt til offentlige myndigheter i 
forbindelse med kredittavtalen, og som vi ikke kan kreve tilbake. 

Vi foretar tilbakebetaling med samme betalingsmiddel som du benyttet ved den opprinnelige 
transaksjonen, med mindre du uttrykkelig har avtalt noe annet med oss. 

I alle tilfeller vil du ikke bli pålagt noe gebyr som følge av tilbakebetalingen. 

Alle eventuelt tilknyttede avtaler vil falle bort uten ekstra kostnad for deg. Vi skal straks informere 
eventuelle tredjeparter. 

Dersom du har anmodet om at utførelsen av tjenestene skal påbegynnes før angrefristen utløper, skal 
du betale oss et beløp som står i forhold til det som faktisk er utført eller levert frem til du 
underrettet oss om at du ønsket å gå fra avtalen, sammenliknet med full oppfyllelse av avtalen. 
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Angreskjema 
ved kjøp av finansielle tjenester 

Fyll ut og returner dette skjemaet dersom du ønsker å gå fra avtalen 

Utfylt skjema sendes til:  
(den næringsdrivende skal sette inn sitt navn, geografiske adresse og e-postadresse) 

Steddi Payments AS, Folke Bernadottes vei 38, 5147 Fyllingsdalen 

kundeservice@steddi.no 
 
 
Jeg/vi underretter herved om at jeg/vi ønsker å gå fra min/vår avtale om kjøp av: (sett kryss) 

 avtale om IPS (individuell pensjonstjeneste) eller livsforsikring (spesifiser på linjene nedenfor) 
 annen avtale om finansielle tjenester (spesifiser på linjene nedenfor) 

 annen forsikringsavtale (spesifiser på linjene nedenfor) 

      

      
 
 
Avtalen ble inngått den (dato)       
 
Jeg/vi ønsker å bli kontaktet per (sett kryss, og spesifiser på linjene nedenfor): 

 e-post  telefon  annen kontaktmåte 

      

      
 
 
Forbrukerens/forbrukernes navn: 

      
 
Forbrukerens/forbrukernes adresse: 

      
 
 

Dato:        
 
 
 

Forbrukerens/forbrukernes underskrift (dersom papirskjema benyttes) 
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